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– Kun taloyhtiössä suunnitellaan putki-
remonttia tärkeintä on osakkaiden kuun-
teleminen eli hankkia tietoa siitä mitä he 
haluavat remontilla saavutettavan. Tämä 
unohtuu valitettavan usein. Seuraavaksi 
tulee puolueettomasti ja perinpohjaisesti 
selvittää remontin kaikki tekniset, talou-
delliset sekä osakkaiden asumismuka-
vuuteen vaikuttavat tekijät, sanoo toimi-
tusjohtaja Tapio Falck, Insinööritoimisto 
Buildnet Oy:stä.

– Hankesuunnitelmavaiheessa kiinteis-
tössä on yleensä tehty kuntoarvio tai kun-
totutkimus. Tämän perusteella hankesuun-
nitelmassa voidaan tarkasti ottaa kantaa sii-
hen, millä eri menetelmillä remontti voi-
daan toteuttaa, minkälaisia kustannusvai-
kutuksia sillä on, miten eri menetelmil-
lä tehtävät remontit vaikuttavat ihmisten 
asumiseen eli joudutaanko remontin ajak-
si esim. muuttamaan kiinteistöstä pois, 
kuinka pitkä remontin odotettavissa kes-
toikä on, kuinka vakuutusyhtiö suhtau-
tuu menetelmään jne.

– Näiden pohdintojen jälkeen hankkeen 
toteutussuunnittelu on helppo käynnistää 
kun kaikkien osakkaiden tahtotila on sel-
villä ja yhteinen.

– Käyttövesiputkien pinnoituksen osal-
ta ongelmat liittyvät menetelmän teknisen 
uskottavuuden puutteeseen sekä pinnoi-
tuksessa käytettävän epoksin sisältämän 
bisfenoli A:n julkisuudessa käytävään myr-
kyllisyyskeskusteluun.

– Viemäriputkia saneerattaessa ruisku-
valamalla ongelmat liittyvät tuotteen huo-
noon tartuntaan vanhaan putkeen tai jos 
tuote on itsekantava, sen kovuuden ja elas-
tisuuden suhteeseen. Lisäksi lopputulos-
ta ei todenneta muutoin kuin kuvaamalla.

– Viemäriputkien saneeraus sukitta-
malla on muodostunut viemäreiden pää-
saneerausmenetelmäksi. Potentiaaliset on-
gelmat liittyvät siihen, millä menetelmällä 

putkilinjaston haarakohdat saneerataan, 
koska haarakohdat muodostavat suurim-
mat vuotoriskit.

– Insinööritoimisto Buildnet Oy on eri-
koistunut kokonaisvaltaiseen putkiremont-
tien suunnitteluun sekä projektinjohtami-
seen, etsimme aina tarkasti ja puolueetto-
masti parhaan mahdollisen ratkaisun asi-
akkaittemme tarpeisiin. Olemme erikoistu-
neet erityisesti nykyaikaisilla menetelmil-
lä tehtäviin putkiremontteihin. Suunnitte-
lijoillamme on erittäin vankka muodollinen 
suunnittelijakoulutus sekä syvällinen tun-
temus ja pitkä kokemus kaikista markki-
noilla olevista niin perinteisistä kuin ny-
kyaikaisistakin menetelmistä. Projektin-
johtajillamme on markkinoiden pisin ura-
koitsijakokemus nykyaikaisista putkire-
monttimenetelmistä. Tämä auttaa meitä 
valvomaan kohteitamme tehokkaasti asi-
akkaittemme puolesta.

– Putkiremontissa on kyse suuresta ko-
ko taloyhtiötä ja kaikkia osakkaita kosket-
tavasta, usein kalliistakin korjaustyöstä. On 
tärkeää, että kaikkia osakkaita kuullaan ja 
remontti suunnitellaan ja tehdään heidän 
mielipiteitään kunnioittaen. Siksi kannat-
taa käyttää riittävä aikaa suunnitteluun ja 
osakkaille parhaan mahdollisen menetel-
män valintaan sekä sen jälkeen mahdol-
lisimman luotettavan urakoitsijan valin-
taan. Näihin kaikkiin menee runsaasti ai-
kaa mutta näillä varmistetaan pitkäikäinen 
ja kestävä lopputulos, sanoo Tapio Falck.

Tärkeitä tekijöitä putkiremonttiin
valmistauduttaessa

Luotettava ja kokenut projektinjohtaja on ta-
loyhtiön tärkein kumppani putkiremontissa.

Kunnallisvaalit järjestetään lokakuus-
sa 2012. Vaalipäivä on sunnuntai 28.10. 
ja ennakkoäänestys kotimaassa on 17.–
23.10.2012. Nykyisessä Espoon kaupungin-
valtuustossa on 67 jäsentä. Espoon väestö-
määrä on kasvanut voimakkaasti ylittäen 
250 000 määrän rajan ja sen vuoksi Espoon 
kaupunginvaltuustoon valtuustokaudelle 
2013–2016 valitaan 75 jäsentä ja varajäsen-
tä eli 8 jäsentä enemmän kuin aikaisemmin, 
mikä lisää ehdokkaiden mahdollisuuksia 
nousta uuteen valtuustoon. 

Vuoden 2008 äänestysprosentti 62,6 % 
ja ääniä yhteensä 113 300 kpl, tulisi ylittyä 
reippaasti jo väestömäärän kasvun perus-
teella, mutta ratkaisevaa on kuinka herkäl-
lä korvalla ehdokkaat ovat valmiita kuun-
telemaan äänestäjiä ja tekemään töitä oman 
kaupunkinsa hyväksi.

Pintaan ovat nousseet erityisesti las-
tensuojelun kysymykset, kun traaginen 
8-vuotiaan helsinkiläisen lapsen kuolema 
järkytti suomalaisia ympäri maan. Kihla-
kunnan syyttäjän päätös jättää poliisille 
tutkintapyyntö lastensuojelun toiminnas-
ta on tärkeä päätös. Yksittäisen kuoleman 
taustalla olevat tosiasiat, jotka johtivat su-
rulliseen lopputulokseen, on tutkittava pe-

rusteellisesti. 
Sen sijaan sosiaali- ja terveysministe-

riön sekä kuntien olisi pitänyt toimia las-
tensuojelun kehittämiseksi jo monta vuot-
ta sitten, koska sijoitettujen lasten määrä 
on kasvanut rajusti valtakunnallisesti ja 
myös Espoossa.

Toimihenkilökeskusjärjestö STTK:n suo-
rittaman kuntakyselyn perusteella suoma-
laisille tärkeintä oman kunnan toiminnan 
kannalta ovat toimivat terveyspalvelut. 
Niiden jälkeen sosiaalipalveluita pidet-
tiin toiseksi tärkeimpinä palveluina. Lisäk-
si merkittäviksi asioiksi nousivat turvalli-
suus sekä nuorten- että vanhustenpalve-
lut. Myös yhteisöllisyys ja sivistyspalve-
lut olivat tärkeitä. Vastausten perusteella 
yhteisöllisyydessä korostetaan huolenpi-
toa kansalaisista ja välittämisestä. Sivis-
tyspalveluissa korostetaan kouluja ja kir-
jastopalveluja. Kyselyyn osallistui lähes 
12 000 henkilöä tammi-helmikuussa säh-
köisesti STTK:n verkkosivujen ja sosiaali-
sen median avulla.

Toisessa tutkimuksessa, nk. Pelkotut-
kimuksessa, ihmisten peloissa esille nou-
sevat eriarvoisuuden lisääntyminen, oma 
asema pienenä ihmisenä pienessä maas-

sa, työn riittävyys, yksinäisyys ja irralli-
suus. Pelot kohdistuvat terveyteen, hyvin-
vointiyhteiskunnan säilymiseen, ydinvoi-
malaonnettomuuteen ja liikenneonnetto-
muuksiin. 

Samalla ihimiset ovat huolestuneita 
nuorten syrjäytymisestä ja yhteiskunnan 
eriarvoistumisesta. Suomalaiset arvostavat 
erityisesti hyvinvointivaltiota, itsenäisyyt-
tä, tasa-arvoa ja sananvapautta. Pelkotutki-
muksen verkkokysely tehtiin 21.5.–4.6. si-
säministeriön toimesta. 

Kuntavaalien kynnyksellä on ehkä vii-
menkin aika siirtyä EU- tasoisten kysymys-
ten jatkuvasta esiin nostamisesta ja sen si-
jaan keskittyä oman kunnan asioihin. Nyt 
tarvitaan esityksiä käytännönläheisistä toi-
mintatavoista eli siitä, millä tavalla perus-
palveluja voidaan kehittää. Niitä voidaan 
tuottaa paremmin ja tiiviimmin kuntien 
kesken ja yhteistyössä yrittäjien kanssa. 
Talouden vakautta voidaan ylläpitää ja 
kasvua edistää uusilla luovilla ja nykyai-
kaisilla ratkaisuilla. Kuntatasolla onkin jo 
olemassa hyviä ja toimivia hankkeita, joita 
voidaan hyödyntää laajemminkin.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Kuntavaaleissa voidaan vaikuttaa 
peruspalveluiden kehittämiseen ja 
talouden ylläpitämiseen vakaana

Espoolaisuus on yhä myönteinen ilmiö SuomessaEspoolaisuus on yhä myönteinen ilmiö Suomessa
Kaupunkilaisina tarvitsemme palveluita ja vanhoihin kaavoihin kangistuma-
tonta toimintakulttuuria – emme jäykkiä rakenteita ja kaiken muutoksen 
vastustamista. Olin Espoon valtuutettuna tekemässä viime vaalien jälkeen 
tarvittavat korjaustoimet, joilla on saatu kaupunkimme talous selvästi pa-
rempaan kuntoon kuin esimerkiksi isoilla naapurikaupungeillamme. Espoon 
toimintaorganisaatio on virtaviivainen. Siksi Espoo on nyt vahva peruskun-
ta sanan hyvässä merkityksessä. Espoolaisuus on yhä myönteinen ilmiö 
Suomessa.

Olen ehdokkaana myös lokakuun kuntavaaleissa. Olen sitoutunut 
jatkamaan työtä itsenäisen Espoon kaupunginvaltuustossa 
nimenomaan palveluiden kehittämiseksi ja turhan hallinnoinnin 
välttämiseksi. Tutustu ajatuksiini ja minuun tarkemmin 
www.oila.fi  tai ottamalla yhteyttä sähköpostilla kimmo@oila.fi .

Kimmo Oila
diplomi-insinööri, asianajaja, yrittäjä
kaupunginvaltuutettu
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Ylen vaalikone
palvelee ehdokkaita 
ja yleisöä
Kuntavaalit järjestetään 
sunnuntaina 28. lokakuuta. 
Ennakkoäänestys kotimaassa 
on 17.–23. lokakuuta ja 
ulkomailla 17.–20. lokakuuta.
Ylen vaalikone lokakuun 
lopulla järjestettävissä 
kuntavaaleissa on 
avautunut ehdokkaille.
Ehdokkaat pääsevät 
vastaamaan osoitteessa 
vaalikone.yle.fi/ehdokaskone. 
Vastausaikaa on sunnuntaihin 
30. syyskuuta kello 23.59 asti.
Sen jälkeen vaalikone 
aukeaa yleisölle.


